Sekt

Italien

Art.- Nr

30211130

30211131

30211132

30211134

Bezeichnung

FRANCIACORTA BRUT

21 FRANCIACORTA BRUT MILLEDI

21 FRANCIACORTA ROSE MILLEDI

21 FRANCIACORTA BRUT SATEN
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FERGHETTINA

_/ ;;f’f nciacorle

Erzeuger

FERGHETTINA

FERGHETTINA

FERGHETTINA

FERGHETTINA

Inhalt

Fl.

Fl.

Fl.

Fl.

Preis

28,90 €

37,90 €

39,50 €

38,90 €



Art.- Nr.

30211173

30211174

30211176

30211177

AN
AN
MASOTTINA

CONMNEGLIAND

Bezeichnung

PROSECCO BRUT CONEGLIANO VALDOBIADENE CONTRADA GRANDE
PROSECCO EXTRA DRY DOC TREVISO CALMAGGIORE
SPUMANTE BRUT VIRAGE

SPUMANTE ROSE BRUT VIRAGE
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Erzeuger

MASOTTINA

MASOTTINA

MASOTTINA

MASOTTINA

Inhalt

Preis

15,90 €

13,50 €

10,95 €

10,95 €
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